
Třída 1 - daňové příjmy                kapit. položka v tis.Kč
daň z příjmu fyzických osob placené plátci 1111 3 600,0

daň z příjmu FO placená poplatníky 1112 90,0

daň z příjmu FO vybíraná srážkou 1113 340,0

daň z příjmů právnických osob 1121 3 600,0

daň z příjmů PO za obce 1122 380,0

daň z přidané hodnoty 1211 7 580,0

popl. za odvoz a likvidaci odpadu 1340 600,0

poplatek ze psů 1341 18,0

popl. za užívání veřejného prostranství 1343 22,0

popl. ze vstupného 1344 1,0

příjmy z úhrad za dobývání nerostů 1356 40,0

správní poplatky 1361 7,0

odvod z loterií a podobných her             1381 65,0

daň z nemovitostí 1511 1 200,0

Celkem třída 1 – daňové příjmy         17 543,0

Třída 2 - nedaňové příjmy

      zemědělství - za věcná břemena 1012 2119 1,0

                     – pronájem pozemku       2131 70,0

lesnictví - prodej dřeva                                     1032 2111 340,0

za traktorovou dopravu 2169 2111 20,0

kopírování, internet -CŽP                                 (org.1) 2111 2,0

prodej zboží                                                     (org. 1) 2112 3,0

pronájem místnosti -CŽP                                 (org. 1) 2132 12,0

zapůjčení lešení, míchačky                  2133 15,0

kanalizace - pronájem ČOV            2321 2139 210,0

sečení trávy pro občany 2199 2111 8,0

knihovna - tržba za výpůjčky 3314 2111 15,0

prodej publikací 3319 2112 2,0

rozhlasová relace - poplatek 3341 2329 4,0
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prodej publikací 300 let Kalvárie                   (org. 12) 3349 2112 1,0

pronájem tělocvičny 3412 2132 80,0

nájemné z bytů 3612 2132 65,0

nájemné z nebytových prostor 3613 2132 70,0

hrobová místa – poplatek                                (org. 9) 3632 2111 2,0

pronájem volnočasového areálu                       (org. 2) 3639 2132 10,0

za tříděný odpad                                           3723 2324 70,0

za tříděný odpad - EKOKOM 3725 2324 230,0

Celkem třída 2 – nedaňové příjmy       1 230,0

Třída 3 - kapitálové příjmy

příjmy z prodeje pozemků 1012 3111 200,0

příjmy z prodeje nemovitostí         3612 3112 65,0

Celkem třída 3 - kapitálové příjmy 265,0

Třída 4 - přijaté dotace

dotace ze státního rozpočtu 4112 240,0

dotace  z cizího okresu  ZP 028 4121 22,0

Celkem třída 4 – přijaté dotace         262,0

Celkem příjmy na rok 2018 19 300,0
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                                                       V ý d a j e

Skupina 1 – zemědělství a lesnictví kapit. položka v tis.Kč

Zemědělství  znalecké posudky 1012 5166 5,0

geometrické plány               5169 15,0

kolkové známky                  5361 1,0

poplatky z prodeje              5362 1,0

výkup pozemků 6130 300,0

za umístění psů v útulku 1014 5169 5,0

Český zahrádkářský svaz - příspěvek na činnost 1019 5222 20,0

Myslivecké sdružení Jaroměřice 1037 5222 20,0

Lesní hospodářství - pěstební činnost               1032 5169 100,0

pojištění lesa 1039 5163 2,3

Celkem skupina 1 - zemědělství a lesnictví   469,3

Skupina 2 - průmyslová a  ostatní odvětví hospodářství

Služby pro obyvatelstvo

traktorová doprava 

ostatní osobní výdaje 2169 5021 10,0

ochranné pomůcky 5132 2,0

materiál 5139 100,0

pohonné hmoty 5156 42,0

údržba a opravy 5171 400,0

služby 5169 2,0

nákup traktoru 6123 230,0

Centrum života a podnikání - č.p. 200                (org. 1)

platy zaměstnanců 5011 213,0

pojistné na sociální  zabezpečení 5031 53,0

pojistné na zdravotní zabezpečení 5032 19,0

ochranné pomůcky                5132 1,0

drobný hmotný majetek           5137 7,0

nákup zboží za účelem dalšího prodeje 5138 1,0

nákup materiálu 5139 15,0

voda 5151 7,0

plyn 5153 70,0

elektrická energie 5154 50,0

telefonní poplatky, internet 5162 13,0

služby peněžních ústavů         5163 1,0

školení a vzdělávání            5167 0,7

nákup služeb 5169 20,0

příspěvek na stravování                            (org.419) 5169 3,0
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opravy a údržba 5171 5,0

věcné dary (Pohádkový les) 5194 10,0

náhrada mzdy za nemoc           5424 1,0

příspěvek ze sociálního fondu                  (org. 419)    5499 12,0

Doprava, komunikace a zimní údržba

platy zaměstnanců       2212 5011 270,0

ostatní osobní výdaje             5021 10,0

pojistné na sociální  zabezpečení 5031 67,0

pojistné na zdravotní zabezpečení 5032 24,0

ochranné nápoje 5131 0,5

ochranné pomůcky                5132 5,0

nákup materiálu 5139 20,0

pohonné hmoty 5156 20,0

telefonní poplatky 5162 5,0

školení BOZP          5167 1,0

nákup služeb                    5169 50,0

příspěvek na stravování                           (org. 419) 5169 3,5

opravy a údržba 5171 161,0

náhrada mzdy za nemoc           5424 1,0

příspěvek ze sociálního fondu                  (org. 419) 5499 9,0

dopravní značení                6121 450,0

Záležitosti pozemních komunikací (chodníky)

ostatní osobní výdaje       2219 5021 1,0

nákup materiálu 5139 2,0

nákup služeb                    5169 4,0

údržba a opravy                 5171 10,0

Provoz veřejné silniční dopravy (čekárny)

nákup materiálu 2221 5139 5,0

nákup služeb 5169 2,0

dopravní oblužnost 2292 5193 10,0

Vodní hospodářství

pitná voda - vodovod   

služby         2310 5169 50,0

výměna               5171 3 000,0

čištění odpadních vod (kanalizace)

materiál                    2321 5139 3,0

služby 5169 50,0

opravy a udržování                5171 7 500,0

Skupina 2 - průmyslová a  ostatní odvětví hospodářství 13 021,7
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Skupina 3 - služby pro obyvatelstvo

Základní škola 

právní služby (interní audit)      3113 5166 20,0

opravy a údržba budovy ZŠ 5171 200,0

příspěvek na činnost               5331 1 750,0

Ostatní  záležitosti předškolní výchovy 3119

dary (Den dětí, Mikuláš) 5492 16,0

Činnosti knihovnické - knihovna 3314

platy zaměstnanců        5011 155,0

pojistné na sociální  zabezpečení 5031 39,0

pojistné na zdravotní zabezpečení 5032 13,0

knihy 5136 5,0

drobný hmotný majetek          5137 150,0

nákup materiálu                5139 5,0

služby pošt                    5161 1,0

telefonní poplatky 5162 0,5

školení, vzdělávání 5167 0,5

revize přístrojů, přednášky    5169 2,0

příspěvek na stravování                          (org. 419)   5169 3,5

opravy a údržba                5171 1,0

programové vybavení              5172 1,0

cestovné                       5173 0,5

pohoštění (pro děti)           5175 1,0

věcné dary (pasování čtenářů)  5194 1,0

neinv. transfer SKIP 5229 0,6

příspěvek ze sociálního fondu                 (org. 419) 5499 13,0

Záležitosti kultury -  kronika

ostatní osobní výdaje 3319 5021 8,0

nákup materiálu 5139 0,5

Záležitosti ochrany památek

pomníky, kaplička                   3326 5139 1,0

zámek 

      nákup materiálu 3329 5139 2,0

opravy a udržování 5171 500,0

Záležitosti sdělovacích  prostředků - rozhlas

nákup služeb 3341 5169 3,0

Místní noviny, publikace, tisk

výtisky Regionu       3349 5136 36,0

nákup materiálu              5139 0,5

Sbor pro občanské záležitosti, kultura

            nákup publikací 3399 5136 1,0
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materiál                  5139 4,0

pohonné hmoty                    5156 1,5

doprava, ubytování               5169 60,0

pohoštění 5175 17,0

věcné dary               5194 3,0

Tělocvična 

platy zaměstnanců     3412 5011 308,0

pojistné na sociální  zabezpečení 5031 77,0

pojistné na zdravotní zabezpečení 5032 28,0

ochranné pomůcky                 5132 2,0

drobný hmotný majetek              5137 1,0

nákup materiálu                    5139 10,0

voda                               5151 6,0

plyn                               5153 130,0

elektrická  energie                        5154 127,0

telefonní poplatky 5162 5,0

školení BOZP   5167 0,5

nákup služeb, revize zařízení      5169 9,0

příspěvek na stravování                           (org. 419)   5169 3,5

údržba a opravy                    5171 20,0

náhrada mzdy za nemoc              5424 1,0

příspěvek ze sociálního fondu                  (org. 419) 5499 13,0

Tělovýchovná činnost

neinvestiční dotace 3419 5222 250,0

Kynologický klub

příspěvek na činnost        3429 5229 20,0

Bytové hospodářství

revize zařízení 3612 5169 2,0

údržba a opravy 5171 10,0

rekonstrukce čp. 202 (včetně úroků) 6121 10 000,0

úroky z úvěru 6121 5,0

Nebytové hospodářství

voda 3613 5151 2,0

revize zařízení 5169 4,0

opravy a údržba                    5171 5,0

Veřejné osvětlení

nákup materiálu 3631 5139 1,0

elektrická energie                        5154 250,0

nákup služeb 5169 20,0

opravy a udržování                 5171 50,0
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Pohřebnictví

nákup materiálu                                         (org. 9) 3632 5139 2,0

voda                               5151 3,0

pohonné hmoty                      5156 2,0

odvoz odpadu                       5169 15,0

údržba a opravy                    5171 10,0

Komunální rozvoj

            ostatní osobní výdaje 3639 5021 10,0

nákup materiálu 5139 10,0

pohonné hmoty 5156 10,0

nákup služeb 5169 17,0

členský příspěvek (Obnova venkova)        5229 4,0

platy zaměstnanců-veřejně prosp. práce  (org. 39) 5011 15,0

povinné pojištění - sociální                         5031 4,0

povinné pojištění - zdravotní                      5032 1,5

ochranné nápoje                                        5131 2,0

ochranné pomůcky                                    5132 5,0

nákup čistících prostředků 5139 2,0

školení BOZP                                           5167 3,0

příspěvek zaměstnavatele na stravování    (org. 419) 5169 6,0

náhrada mzdy za nemoc                          5424 3,0

příspěvek ze SF na stravování                  (org. 419) 5499 11,0

Spolkový a volnočasový areál                            (org. 2)

           ostatní osobní výdaje 5021 4,0

materiál                                                           5139 4,0

voda                    5151 3,0

plyn                    5153 28,0

elektrická energie             5154 10,0

nákup služeb            5169 5,0

opravy a údržba 5171 50,0

Sběrný dvůr                                                         (org. 6)

OOV            5021 3,0

materiál                5139 4,0

elektrická energie             5154 10,0

nákup služeb            5169 50,0

přístřešek na vozový park ve sběrném dvoře 6121 800,0

Sídliště "Za Tvrzí II"                             (org. 4)

Projektová dokumentace 6121 500,0

Demolice budov 3669 5169 2 000,0

Sběr a svoz nebezpečného odpadu

nákup služeb                3721 5169 40,0
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Sběr a svoz komunálního odpadu

ostatní osobní výdaje  3722 5021 10,0

nákup materiálu                    5139 7,0

pronájem kontejneru                5164 0,4

nákup služeb                       5169 750,0

členský příspěvek Technické služby Malá Haná 5329 12,1

Tříděný odpad 

ostatní osobní výdaje                             3723 5021 7,0

nákup DDHM (Econit) 5137 100,0

nákup materiálu                    5139 50,0

nákup služeb                       5169 20,0

kompostéry 3727 5137 250,0

Péče o vzhled obcí a veřejné zeleň

platy zaměstnance 3745 5011 320,0

ostatní osobní výdaje                              5021 5,0

povinné pojistné - sociální 5031 80,0

povinné pojistné - zdravotní 5032 29,0

ochranné nápoje                 5131 1,0

ochranné pomůcky                5132 5,0

nákup DDHM 5137 10,0

nákup materiálu                    5139 40,0

pohonné hmoty a maziva 5156 40,0

telefonní poplatky 5162 5,0

pojištění traktorku 5163 2,0

školení BOZP           5167 0,5

nákup služeb                       5169 60,0

příspěvek zaměstnavatel na stravování     (org. 419) 5169 3,5

opravy a udržování 5171 300,0

cestovné                       5173 5,0

platby daní a poplatků 5362 0,5

náhrada mzdy za nemoc           5424 1,0

příspěvek  ze sociálního fondu na strav.    (org. 419) 5499 13,5

Celkem skupina 3 - služby pro obyvatelstvo 20 150,1

Skupina 4 – sociální věci

Sociální pomoc rodině 

            příspěvek Svazu postiž. civilizačními chorobami 4319 5222 3

            příspěvek Salvia Svitavy 4339 5222 3

peněžní příspěvek při narození dítěte          5492 40,0

příspěvek Oblastní charitě Mor. Třebová 4359 5229 5,0

Celkem skupina 4 - sociální věci              51,0
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Skupina 5 - obrana, bezpečnost a ochrana
Bezpečnost a veř. pořádek- kriz.stavy zák.118/2011 5212 5901 100,0

             údržba 5171 50,0
Digitální povodňový plán + hlásná služba+studie N.D. 6122 200,0

       služby bezpečnostní agentury 5311 5169 120,0

Požární ochrana 

refundace mzdy      5512 5019 7,0

ostatní osobní výdaje 5021 3,0

refundace sociálního a zdravotního pojištění              5039 3,0

oděv, obuv 5134 7,0

drobný hmotný majetek          5137 20,0

nákup materiálu 5139 20,0

pohonné hmoty a maziva         5156 26,0

školení                        5167 4,0

nákup služeb, ubytování        5169 20,0

opravy a udržování 5171 25,0

cestovné 5173 1,0

pohoštění                      5175 5,0

věcné dary (soutěže)           5194 5,0

Nákup auta SDH 6123 100,0

Celkem skupina 5 - obrana, bezpečnost, ochrana 716,0

Skupina 6 - všeobecná veřejná správa a služby

Místní zastupitelské orgány (starosta a členové zastupitelstva)

odměny 6112 5023 890,0

pojistné na sociální  zabezpečení 5031 153,0

pojistné na zdravotní zabezpečení 5032 80,0

školení a vzdělávání            5167 2,0

cestovné 5173 23,0

náhrada mzdy za nemoc           5424 1,0

příspěvek ze sociálního fondu na strav.     (org. 419)   5499 37,4

Činnost místní správy (obecní úřad)

platy zaměstnanců 6171 5011 600,0

refundace mzdy 5019 1,0

ostatní osobní výdaje 5021 45,0

pojistné na sociální  zabezpečení 5031 150,0

pojistné na zdravotní zabezpečení 5032 54,0

povinné pojistné na úrazové pojištění 5038 10,0

refundace sociálního a zdravotního pojištění              5039 1,0

ochranné pomůcky                5132 1,0

publikace, tisk     5136 3,0
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drobný hmotný majetek 5137 10,0

nákup materiálu 5139 25,0

voda 5151 2,0

plyn 5153 50,0

elektrická energie 5154 6,0

poštovní poplatky, známky 5161 17,0

telefonní a rozhlasové poplatky 5162 27,0

služby peněž.ústavů             5163 1,0

poradenské služby, posudky, audit     5166 50,0

školení, vzdělávání 5167 5,0

zpracování dat a služby IT 5168 20,0

nákup služeb 5169 130,0

příspěvek na stravování                           (org. 419)   5169 4,0

údržba a opravy 5171 5,0

programy do PC                  5172 7,0

cestovné 5173 3,0

pohoštění 5175 6,0

věcné dary 5194 4,0

bezdlužnost (FÚ, CÚ)            5362 1,0

náhrada mzdy za nemoc           5424 1,0

příspěvek ze sociálního fondu                  (org. 419)   5499 16,5

služby peněžních ústavů             6310 5163 7,0

pojištění funkčně nespecifikované   6320 5163 63,0

daň z příjmu PO za obec             6399 5365 380,0

Celkem skupina 6 - všeobecná veřejná správa a služby 2 891,9

Celkem výdaje            37 300,0

Třída 8 - financování

Zůstatek roku 2017 8115 8 862,0

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (úvěr) 8123 10 000,0

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostř. 8124 -862,0

Celkem třída 8 18 000,0

        V Jaroměřicích dne 13. 12. 2017

Mgr. Iveta Glocová

Bylo vyvěšeno: 28. 11. 2017 starostka obce

Bylo sňato:       13. 12. 2017

Schváleno v Zastupitelstvu obce dne 13. 12. 2017
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